令和５年４月２６日

保護者の皆様

令和５年度体育大会のご案内

府中市立第一中学校

校長  志田 孝敏

 若葉萌えいづる頃、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素から、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。厚くお礼申し上

げます。

 さて、令和５年度体育大会を下記の通り開催いたします。昨年度は、新型コロナウイルス感染症

拡大防止の観点から、３年生の保護者のみのご案内としておりましたが、今年度は、全学年の保護

者の皆様に観覧のご案内をいたします。

 体育大会に向け、生徒は連日練習を重ねております。ぜひ体育大会における第一中学校生徒の姿

をご覧いただき、ご声援をお願いいたします。教職員一同、保護者の皆様のご来校をお待ちしてい

ます。

記

１ 日 時  令和５年５月１１日（木） １０時５０分開会 （１５時４０分頃終了予定）

                    （※保護者の入校は 10 時 20 分からとさせていただきます）

２ スローガン 「笑顔輝け！青春 festival」

３ 場 所  第一中学校グラウンド

４ 備 考

(1)   雨天順延とします。その際は、当日午前７時３０分に一斉メールでお知らせいたします。

(2)   予備日は、①５月１５日（月）、②５月１６日（火）となっております。

(3)  プログラム及び保護者観覧場所を含むグラウンド内配置図は、後日生徒を通じてお渡しいた

します。

(4)  保護者用のテントはございませんので、各自で日傘や帽子等をご準備いただき熱中症対策を

お願いいたします。

(5)  折り畳みイス及びシートの持ち込みは可としますが、テント、パラソルの設営はご遠慮くだ

さい。

(6)  駐車場は、ロケット公園駐車場及び TTCアリーナ東側駐車場をご利用ください。

(7)  写真及び動画撮影は構いませんが、生徒の個人情報等が特定される可能性のある画像や動画

の SNSへの掲載・投稿等はお控えいただきますようお願いいたします。

(8)   新型コロナウイルス感染症対策への御協力をお願いいたします。

当日はお気をつけてお越し下さい。